
Rozkładu jazdy autobusu szkolnego - rok szkolny 2023/2024.

Wykaz dodatkowych kursów autobusu szkolnego (obowiązuje od 05.09.2023r.).

Dzień tygodnia przystanek godzina odjazdu autobusu szkolnego
wtorek / piątek Dąbrówka - szkoła 15:45
wtorek / piątek Lasków 4 15:55
wtorek / piątek Lasków 3 15:57
wtorek / piątek Lasków 2 15:58
wtorek / piątek Lasków 1 16:00
wtorek / piątek Lasków ul. Widokowa 15 16:02
wtorek / piątek Karpin 1 16:04
wtorek / piątek Karpin 2 16:06
wtorek / piątek Małopole 1 16:08
wtorek / piątek Małopole 2 16:10
wtorek / piątek Stanisławów 16:20
wtorek / piątek Marianów 16:35
Wtorek/ piątek Dąbrówka - Szkoła 16:45

Dzień tygodnia przystanek godzina odjazdu autobusu szkolnego
środa/ czwartek Dąbrówka - szkoła 15:45
środa/ czwartek Lasków 4 15:55
środa/ czwartek Lasków 3 15:57
środa/ czwartek Lasków 2 15:58
środa/ czwartek Lasków 1 16:00
środa/ czwartek Lasków ul. Widokowa 15 16:02
środa/ czwartek Karpin 1 16:04
środa/ czwartek Karpin 2 16:06
środa/ czwartek Małopole 1 16:08
środa/ czwartek Małopole 2 16:10
środa/ czwartek Chajęty 1 16:13
środa/ czwartek Chajęty 2 16:17
środa/ czwartek Chajęty 3 16:18
środa/ czwartek Chajęty - przedszkole 16:20
środa/ czwartek Dąbrówka - szkoła 16:29
środa/ czwartek Dręszew 1 - Góry 16:31
środa/ czwartek Dręszew 2 - Pętla 16:33
środa/ czwartek Dąbrówka - szkoła 16:40


